W

Cikkszam: Ip3fowww

LED lampatest, falikar, 9 Watt, kerek, meleg fehér, fehér

Letisztult dizjn, kellemes, otthonias fény. Ez a falikar praktikus és elegans kiegészitdje otthonoknak, iroddknak, illetve széllodai szobéknak.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Belsé atmérd (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

V-TAC
8225
2 év

20000

230 VAC
230
50/60Hz
9

75

Meleg fehér
3000

990

360

110

>80

210

80

Fehér
Kerek
Aluminium és akril

1P20



Lédmpatipus Fali
Stilus Modern
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=8445

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 13:21
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